w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 5 października 2021 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 5 października 2021 r., godz. 13:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 70 980,00 PLN brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt złotych 00/100).  

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 
80% 

Okres gwarancji- 20% 

1. 
MEDIA -POL Paweł Szymczuk 
ul. Motycka 11, 
03-566 Warszawa